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RacingLine R600 Cold Air Intake
System for MAF Gen3B with
Pleated Cotton Filter

Cena brutto 2 707,81 zł

Cena netto 2 201,47 zł

Numer katalogowy VWR12G7R603

Opis produktu
RacingLine R600 to po prostu najbardziej zaawansowany system ssący dla samochodów MQB wyposażonych w silniki 2.0 TSI
EA888 gen 3B „MAF”. Ogromny element filtra z plisowanej bawełny podwaja standardową powierzchnię, zapewniając przepływ
powietrza na poziomie 600 KM i więcej, a jednocześnie jest wytrzymałą jednostką „załóż i zapomnij”, która posłuży przez wiele
lat. Został wykonany ręcznie w Wielkiej Brytanii zgodnie z normami dotyczącymi materiałów, wykonania i szczegółów OEM.
Szukasz najbardziej zaawansowanego dolotu dostępnego dla Twojego 2.0 TSI (190 KM) EA888 gen3B? Dolot R600 to najlepiej
sprzedający się system RacingLine dla tej platformy. Nic dziwnego, ponieważ łączy on projekt i jakość na poziomie OEM z
bardzo znaczącymi wzrostami mocy w przypadku ulepszonych samochodów. RacingLine stosuje normy OEM dotyczące
projektowania, jakości, materiałów i konstrukcji, wszystko wykonane ręcznie w Wielkiej Brytanii. Pasuje jak oryginalna część;
trwa jak oryginalna część. Przepływ powietrza nie jest przypadkiem. W pełni opracowany za pomocą programów CFD o
standardzie F1, nie dziwi więc, że tak wiele wysokoprzepustowych samochodów MQB wybiera R600. Ogromna skrzynka
powietrzna i powierzchnia filtra są kluczem do tego, żeby przepływ powietrza wspierał moc silnika do 600 KM bez ograniczeń.
Podwójne wloty powietrza zoptymalizowane za pomocą CFD rozciągają się na przód samochodu, co pomaga osiągnąć niższe
temperatury dolotu i istotne wzrosty mocy. Ogromny pojemnik powietrza mieści gigantyczny filtrowy z przesłaniem,
wyposażony w przemyślane detale, takie jak połączenie z oryginalną rurą spustową fabryczną. Ogromny pojemnik powietrza
jest formowany w Wielkiej Brytanii z fabrycznej specyfikacji z poliuretanu PU. PU zapewnia doskonałe właściwości izolacji
cieplnej, utrzymując niższe temperatury w skrzynce powietrza oraz dużą trwałość we wszystkich warunkach. Zachowane są
wszystkie punkty montażu fabrycznego dla idealnego dopasowania. Gigantyczne jednostki filtra z przesłaniem są ręcznie
wykonane w Wielkiej Brytanii. RacingLine oferuje wybór dwóch alternatywnych jednostek filtra, aby sprostać różnym
potrzebom właścicieli. Obie jednostki filtra mają podwójną powierzchnię w stosunku do fabrycznego filtra - ocenione aż do
mocy 600 KM i więcej. To Twoje wybór. Bez względu na to, jaki filtr wybierzesz, zarówno unikalne filtry Trifoam® RacingLine,
jak i jednostki z nowej plisowanej bawełny są ręcznie wykonane w Wielkiej Brytanii, zapewniając doskonałą filtrację i
minimalne ograniczenia. Ten model R600 ma filtr z plisowanej bawełny. • Załóż i zapomnij, początkowa moc jest świetna •
Wytrzymały „załóż i zapomnij” filtr, który posłuży przez wiele lat. • Jest to filtr bezobsługowy, chociaż nie ma ostatecznej
pojemności do zatrzymywania kurzu, jak Trifoam®.
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